
 
Příloha č. 1 
 

Žádost o zařazení uchazeče do DNS na dodávky AV pro UHK 
 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
IČ: 
 
 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*) hodlá podat 

nabídku/nabídky na veřejné zakázky zadávané v „DNS na dodávky AV pro UHK“  

 
 čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 
 se před podáním  žádosti o účast  podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 

 
 souhlasí s obsahem žádosti o účast, kterou podává v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
 

 podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých 
dokumentů uvedených v této p žádosti o účast, 
 

 zmocněnou kontaktní osobou uchazeče k projednání otázek souvisejících 
s vysvětlením údajů/doložení dokladů o kvalifikaci je pan/paní: 
……………………………………….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 
 

 a žádá o zařazení do DNS na dodávky AV pro UHK, neb je schopen plnit veřejné 
zakázky zadávané v rámci tohoto DNS na dodávky AV s CPV kódy z přílohy č. 2 a 
akceptuje základní obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, které budou vždy 
upřesněny v jednotlivých výzvách pro podání nabídky. 
 
 

 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 2 
 

Seznam CPV kódů AV zboží, jež jsou obsaženy v zaváděném DNS 
30234600-4 Flash paměť 
31158000-8 Nabíječky 
31158100-9 Nabíječky baterií 
31400000-0 Akumulátory, galvanické články a baterie 
31410000-3 Galvanické články 
31411000-0 Alkalické baterie 
31420000-6 Galvanické baterie 
31421000-3 Olověné baterie 
31422000-0 Jednotky bateriových zdrojů 
31430000-9 Elektrické akumulátory 
31431000-6 Olověné akumulátory 
31432000-3 Nikl-kadmiové akumulátory 
31433000-0 Ocelo-niklové akumulátory 
31434000-7 Lithiové akumulátory 
31440000-2 Baterie 
31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla 
31510000-4 Elektrické žárovky 
31511000-1 Uzavřené světlomety 
31512000-8 Halogenové žárovky s wolframovým vláknem 
31512100-9 Halogenové žárovky, lineární 
31512200-0 Halogenové žárovky, dvoukolíčkové 
31512300-1 Halogenové žárovky, dichroické 
31514000-2 Výbojky 
31515000-9 Ultrafialové lampy 
31516000-6 Infračervené lampy 
31518200-2 Pohotovostní osvětlovací zařízení 
31518500-5 Rtuťové výbojky 
31519000-7 Žárovky a neonové žárovky 
31519100-8 Žárovky 
31519200-9 Neonové žárovky 
31521300-7 Přenosná elektrická svítidla 
31527000-6 Bodové reflektory 
31530000-0 Části lamp a osvětlovacího zařízení 
31532800-2 Ramena lamp 
31682220-8 Mixážní pulty 
31682230-1 Grafické zobrazovací panely 
32222000-5 Stroje pro kódování obrazového signálu 
32223000-2 Přístroje pro přenos obrazu 
32224000-9 Přístroje pro televizní přenos 
32231000-1 Televizní přístroje pro uzavřené okruhy 
32232000-8 Zařízení pro videokonference 
32234000-2 Televizní kamery pro uzavřené okruhy 
32237000-3 Přenosné vysílačky 
32240000-7 Televizní kamery 
32260000-3 Zařízení pro přenos dat 
32270000-6 Přístroje pro digitální přenos 

32300000-6 
Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa 
nebo duplikační přístroje 

32310000-9 Rozhlasové přijímače 
32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
32321000-9 Videoprojektory 



 
32321100-0 Filmové přístroje 
32321200-1 Audiovizuální přístroje 
32322000-6 Multimediální přístroje 
32323000-3 Video monitory 
32323100-4 Barevné video monitory 
32323200-5 Černobílé video monitory 
32323300-6 Videopřístroje 
32323400-7 Přehrávací videopřístroje 
32323500-8 Kontrolní videosystémy 
32324000-0 Televize 
32324100-1 Barevné televize 
32324200-2 Černobílé televize 
32324300-3 Televizní přístroje 
32324310-6 Satelitní antény 
32324400-4 Televizní antény 
32324500-5 Voliče kanálů 
32324600-6 Set-top-boxy 
32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 
32331100-3 Gramofony 
32331200-4 Přehrávače kazet 
32331300-5 Zvukové reprodukční přístroje 
32331500-7 Přístroje pro nahrávání, rekordéry 
32331600-8 MP3 přehrávače 
32332000-9 Magnetofony 
32332100-0 Diktafony 
32332300-2 Přístroje pro záznam zvuku 
32333000-6 Přístroje pro nahrávání a reprodukci obrazu 
32333100-7 Videorekordéry 
32333200-8 Videokamery 
32333300-9 Přístroje pro reprodukci obrazu 
32333400-0 Videopřehrávače 
32340000-8 Mikrofony a reproduktory 
32341000-5 Mikrofony 
32342000-2 Reproduktory 
32342100-3 Hlavová sluchátka 
32342200-4 Sluchátka 
32342300-5 Sady mikrofonů a reproduktorů 
32342400-6 Akustické přístroje 
32342410-9 Zvukařské vybavení 
32342411-6 Minireproduktory 
32342412-3 Běžné reproduktory 
32342420-2 Studiové míchací pulty 
32343000-9 Zesilovače 
32343100-0 Nízkofrekvenční zesilovače 
32343200-1 Megafony 
32344110-0 Systém pro hlasový záznam 
32344200-8 Radiopřijímače 
32344210-1 Rozhlasové vybavení 
32344230-7 Radiostanice 
32344280-2 Přenosná rádia 
32350000-1 Části zvukového a video zařízení 
32351000-8 Příslušenství pro zvuková a video zařízení 
32351100-9 Zařízení pro úpravu videozáznamů 
32351200-0 Obrazovky 



 
32351300-1 Příslušenství audiosystémů 
32351310-4 Audiokazety 
32352000-5 Antény a reflektory 
32352100-6 Části rozhlasových a radiolokačních zařízení 
32353100-3 Desky 
32353200-4 Hudební kazety 
32354000-9 Filmové výrobky 
32354500-4 Video filmy 
32354600-5 Video kazety 
32354700-6 Video pásky 
38650000-6 Fotografické vybavení 
38651000-3 Fotografické přístroje 
38651100-4 Objektivy 
38651200-5 Těla fotografických přístrojů 
38651400-7 Fotografické přístroje pro okamžité vyvolání 
38651600-9 Digitální fotografické přístroje 
38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 
38652100-1 Promítací přístroje 
38652110-4 Promítací přístroje pro diapozitivy 
38652120-7 Video projektory 
38653100-8 Blesky 
38653110-1 Fotografické bleskové žárovky 
38653111-8 Fotografické bleskové kostky 
38653200-9 Fotografické zvětšovací přístroje 
38653300-0 Přístroje a zařízení pro vyvolávání filmu 
38653400-1 Projekční plátna 

Dle požadavku Zadavatele mohou být požadovány další, související služby: 

45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 

45314300-4 Instalace a montáž kabelové infrastruktury 

45314320-0 Instalace a montáž počítač. kabelů 

45315100-9 Instalace a montáž elektrotechnických zařízení 

51000000-9 Instalační a montážní služby (mimo programové vybavení) 
51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 

51310000-8 Instalace a montáž rozh., tel. a audio přístrojů 

51600000-8 Instalace a montáž PC a kancelářských strojů 
 
 
 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

  



 
Příloha č. 3 

 
Vzorový formulář k prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
čestně prohlašuje, že 
v souvislosti s veřejnou zakázkou „Dynamický nákupní systém na dodávky AV pro UHK“ 
splňuje níže uvedené základní způsobilost dle § 74 odst. 1, písm. b), c), e) zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek jako uchazeč: 

 
 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci spotřebních daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

 není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele 

 
 
 
V ………………………………, dne …………………… 
 
 
 
_________________________ 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných] 
[obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem / za uchazeče] 
 
pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba, aby bylo čestné prohlášení 
podepsaly všechny tyto osoby.  
  



 
Příloha č. 4: 

 
Vzorový formulář k prokázání splnění technické kvalifikace dle 

§ 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
 
jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
tímto zadavateli pro účely prokázání splnění technické kvalifikace předkládá seznam 
významných dodávek poskytnutých a dokončených za poslední 3 roky před podáním 
žádosti o účast včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele: 

I. ZAKÁZKA (zadavatelem požadovaný objem min. 50 tis. Kč bez DPH) 
 
Identifikace objednatele:  
IČO:  
Adresa / Sídlo:  
Název dodávky:  
Předmět dodávky (tak aby 
obsahoval zařízení ze 
seznamu z přílohy č. 2 – CPV 
kódy): 

 

Finanční rozsah (cena) 
dodávky v Kč bez DPH: 

 

Doba realizace dodávky:  
 

II. ZAKÁZKA (zadavatelem požadovaný objem min. 50 tis. Kč bez DPH) 
 
Identifikace objednatele:  
IČO:  
Adresa / Sídlo:  
Název dodávky:  
Předmět dodávky (tak aby 
obsahoval zařízení ze 
seznamu z přílohy č. 2 – CPV 
kódy): 

 

Finanční rozsah (cena) 
dodávky v Kč bez DPH: 

 

Doba realizace dodávky:  
 
 
 


